578

Najtańsze biżuterje złote, srebrne i brylantowe u Jubilera specjalisty JÓZEFA BETCHERA, Marszałkowska 139 n.

Syndycy Tymczasowi upadłości

WŁADYSŁAWA KIERSZA,

podają do wiadomości publicznej, iż na zasadzie rezolucji Sędziego Komisarza upadłości i Art. 492 K. H. 26 Marca (7 Kwietnia) 1887 r., od godziny 9 rano do 12 w południe i od godz. 6 do $8\frac{1}{2}$ wieczorem, a w dalszym ciągu 1 (13) Kwietnia i następujących dni roku bieżącego codziennie, od godziny 6 do $8\frac{1}{2}$ wieczorem, będzie się odbywać w należącym do upadłości Kiersza Sklepie, znajdującym się na ulicy Leszno № 48 publiczna licytacja win, wódek, likierów, a także różnych towarów kolonjalnych i urządzeń sklepowego.

Warszawa 20 Marca (1 Kwietnia) 1887 r

Edward Czajkowski

Adwokat Przysięgły,

Plac Krasiński № 2, Stary Teatr.

649R Maksymilian Jankowski.

16. Szeroka-Freta 16.

KAPELUSZE wodotrwałe

tanie i dobre cylindrowe, filcowe, dziecięce w różnych gatunkach i najświętszych fasnach, przyjmują się stare do odnawiania, choćby najbardziej zniszczone na modne fasony.